ПРОТОКОЛ №1

собрания обучающихся группы № __________________

«____» _____________ 201__8г.
Председатель: ___________________
Секретарь: __________________________

Присутствовали: обучающиеся группы (_____ чел.); заместитель директора по УПР, классный руководитель группы, преподаватели дисциплин профессионального цикла, председатель ПЦК «______________________________________________________»:

Повестка дня:
1. Ознакомление обучающихся с Программой государственной итоговой аттестации (Приложение № 1)
2.   Ознакомление с перечнем тем ВКР.

СЛУШАЛИ:
Заместитель директора по УПР Бессонова Н.Ю.:
· ознакомление обучающихся с Программой государственной итоговой аттестации;
·
Ведущий преподаватель _______________________________________:
· рекомендации по организации выполнения и защиты ПЭР.
· ознакомление обучающихся с перечнем предлагаемых тем ПЭР и ВПКР.

РЕШИЛИ:

В срок до «____» _____________ 202___г. выбрать одну из предложенных тем и руководителя ПЭР.

Голосовали: ___ обучающихся.

Решение принято единогласно.

Приложение: на 1л.
Председатель заседания		    _____________ /_____________/
Секретарь	                  ___________/_____________/

Приложение к протоколу № 1 от «______» октября 202__г.

Ознакомление обучающихся
с Программой государственной итоговой аттестации
	№ п/п
	ФИО
обучающегося
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

Классный руководитель группы: _________________

ПРОТОКОЛ № 2
собрания обучающихся группы № ____

«____» февраля 202__г.

Председатель: ___________
Секретарь: _____________

Присутствовали: обучающиеся группы (_____чел.); классный руководитель группы, преподаватели дисциплин профессионального цикла, председатель ПЦК «___________________________________»:

Повестка дня:
1. Закрепление тем ВКР (Приложение №1)
2. Закрепление руководителей ПЭР.

СЛУШАЛИ:
Председатель ПЦК «_________________________» ______________:
· ознакомление обучающихся с приказом № ___ от «01» февраля 202___г. «О закреплении тем, назначении руководителей дипломной работы (проекта) (выпускных квалификационных работ) и/ или утверждении уровня демонстрационного экзамена»;
· ознакомление обучающихся со сроками выполнения и сдачи ПЭР.

РЕШИЛИ:

Выполнять задания соответствующих разделов ПЭР согласно графику консультаций и сдать в установленный срок руководителю ПЭР.

Голосовали: _________ студентов.

Решение: принято единогласно.

Приложение: на ____ л.
Председатель заседания			    _____________ / ____________/
Секретарь	                       __________ /____________/

Приложение к протоколу № 1 от «___» февраля 202___г.

Ознакомление обучающихся
[bookmark: _GoBack]с приказом № ____-уч от «01» февраля 202____г. «О закреплении тем, назначении руководителей дипломной работы (проекта) (выпускных квалификационных работ) и/ или утверждении уровня демонстрационного экзамена»

	№ п/п
	ФИО
обучающегося
	Тема ПЭР
	Тема ВПКР
	Руководитель ПЭР
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

Классный руководитель группы____________/ _______________/